PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBAR A
       Av. Walter Guimarães da Costa nº 512, Fone/Fax (043) 266-1222 - CNPJ N.º 95.561.080/0001-60

E-mail: pmnsb@onda.com.br - Nova Santa Bárbara - Paraná

PORTARIA Nº 018 de 01 de março de 2.016

O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, e conforme disposto na legislação

deste Município, resolve

NOMEAR

Art.1º - A Sr (a). ZILDA DE OLIVEIRA,

portadora do RG n.º 9.257.286-2, SSP/PR, CPF n.º 044.223.489-90, como

Gestora do Cadastro Único e do Programa Bolsa Família, no âmbito do

Município de Nova Santa Bárbara de acordo com as diretrizes da PORTARIA

GM/MDS nº 246, de 2005.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data,

revogadas as disposições em contrário.

Publique-se

Nova Santa Bárbara, 01 de Março de 2.016

Claudemir Valério

Prefeito Municipal